MWHOBPHAYKHU POCCHUH
QENEPAJILHOE 'OCY JAPCTBEHHOE BIOJDKETHOE OBPA30OBATEJILHOE YYPEXJIEHME
BBICILIETO OBPASOBAHUA

"BEJTI'OPOJCKHI I'OCYJIAPCTBEHHbBIN
TEXHOJOINYECKNAN YHUBEPCHUTET um. B.I'. IIYXOBA"
(BI'TY um. B.I'. lllyxoBa)

IIpuxas
WO 0f

2019 r. r. bearopon

Ne & //0%
/
ITo cryneHyecKOMY KOHTHHIEHTY

B coorserctBun ¢ [lopsakom mnpuema rpaxaaH Ha oOydeHue Mo oOpa30BaTEIbHBIM
IporpamMmaM BBICIIEr0 00pa3oBaHus - IporpamMmaMm OakanaBpuara, Mporpammam
CIELHAIIUTETa, IPOrpaMMaM MarkucTpaTypsl U pelieHueM PUEeMHON KOMUCCHH
NpUKa3BklBalo:

3auncantb ¢ 1 centsabps 2019 r. B yucio CTyaeHTOB 1-ro Kypca 3a04yHON (OpMEI
oOyuyenus Ha mecta, B pamkax KIII cremxyromux aGUTYypHEHTOB, yCIEIIHO MPOIIEIINUX
BCTYNUTENIBHbIE UCIIBITAHUS U UMEIOIIUX CIIeTYIOUIe Gaibl:

no HanpasJjenuio 09.03.02 - UudopmannoHHbIe cHCTEeMBbI H TeXHOJIOTHH

Gamuans Nmsa OtuecTBO Cym. Hyxn. B
oann 00I-THH
1 ITaBnos Sn BuranseBuu 213 Her
2 IOraii AnekcaHapa JmutpueBHa 213 JHa
3 Ilpynunos EBrennii AnekcanapoBuy 208 Her
4 banpueB Jmutpuii MBaHOBUY 199 Ha
5 Tuwenko Exareprna AnexcanapoBHa 199 Her
6 Jlageirux Muxaunn AHaTOJIbEBUY 198 Her
7 buprokosa Amnacracus BanepneBHa 189 Her
8 Eroposa -Kpuctuna AnekcanapoBHa 187 Her
9 YenpHUK Banum JlaBugoBuy 187 Ha
10 [TonsikoB Banepuit AnexcaHIpoBuY 186 Her
no HanpasJieHu10 13.03.01 - TensiosHepreTuka U TeNJIOTEXHUKA
damunusa Umsn OTt4ecTBO Cym. Hyxa. B
0aun 0o0LI-THH
| IlleBueHko Urops AnekcanapoBuy 271 Her
2 Mopo3sos Makcum AneKkcaHApOBUY 240 Her
3 IuGpuxk Jmutpuit Bragumuposuu 235 Her
4 YeboTKOB Erop AnexcaH1poBuY 235 Her
5 Pe3nux AHTOH [TaBoBuY 230 Her
6 BopoOneBa AHHa Cepreesna 227 Her
7 XapbKOB Wrops OneroBuu 216 Her
8 Cmocapes Makcum Banumosuy 200 Ha



damunus

9 JleBbIKHH
10 KoHoHEeHKO
11 Beccapab
12 ConoBbeBa
13 FOnun

14 MupoHoB

HUma

AJjekcanap
Huxura
Urops
Tatpana
Anexcanap
Erop

OT14ecTBO

CepreeBuu
FOpreBuu
HUropesuu
AnexkcaHapoBHa
Bnagumuposuy
BnagucnaBosuy

Cym.
0aan
189
183
173
170
167
165

Hy:xna. B
o0LI-THH
Jla
Her
Her
Her
Jla
Her

no HanpasJjenuio 13.03.02 - DyekTposHepreTHKa M 3J1eKTPOTEXHUKA

Damuiaus

1 Kamyrun

2 YepxamuH
3 JlagBuH

4 Hes3opos
5 Mopo3os

6 T'onoBanes
7 Ceprees

8 YepHeukuii
9 Tanuyk

10 Xapues

11 JlaxHo

12 Bonnapera
13 Hexopomkux
14 Carunangues
15 lllyraes

16 Ky3HelioB
17 boratsipeB
18 ITyenkun
19 I'onuapos
20 I'anmupos
21 Boponun
22 'amaroHOB
23 Mantokos
24 XKenesusxk
25 3aBaja

26 Kysy0OoBa

damunus

1 TkaueBa
2 Kysuk
3 Bacéxun

Ums

Amutpuii
Makcum
Maxkcum
Nnesa
AJstekcasap
Cepreii
Kupun
Hukwura
Maxkcum
Altekceit
Cepreii
EBrenus
AHpnpeit
YMuTKaH
Jmurpuit
Bnagumup
Anexcanzp
JAmMutpuit
.Caarocias
Hasep
Cepreit
Kupunnn
AJlexcanap
Aunexcanap
Huxura
Mapuna

OTyecTBO

AJlekceeBuy
OpreBuy
CepreeBuu
AnzpeeBuy
EBrenneBuy
AnexcanIpoBuY
[IerpoBuy
BanepreBuu
[lerpoBuu
Bunagumuposuu
MuxaiinioBuy
AJekceeBHa
Cepreesuu
baitHus30B1Y
JleonnnoBuu
AJneKkceeBUY
['ennagpeBUY
Biiagumuposuu
Cepreesuu
Mup30mK0HOBHY
AJlekceeBuY
AnexcaHapoBuY
PomanoBuy
JleoHnmoBuu
BuxropoBuu
MBanoBHa

Cym.
0asn
286
281
265
260
258
257
252
248
245
245
230
225
225
225
225
221
220
218
212
205
200
197
194
176
169
160

no nanpasJjenuio 15.03.01 - MamuHocTpoeHue

Ums

Kpucrtuna
Crenan
Anexceit

OT4ecTBO

BurannpeBHa
CrernaHoBUY
BsueciaBoBuu

Cym.
0asn
222
210
205

Hyxn. B
00I-THH
Het

Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Ja
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

Hyxn. B
00L-THH
Her

Her
Het



damunus

4 Penpko

5 Jlaspko

6 Apxunos

7 KyBmIKMHOB
8 Boakos

9 babkuHa

10 ®enopos

Umsa

Bnanucnas
Cepreit
Huxura
Huxonaii
Jenuc
Hapes
Hukura

Ot4ecTBO

AnekceeBuy
AJleKcaHApOBUY
AnexcaHIpoBUY
BuxropoBuu
BuranbeBuy
Hukonaesna
Buagumuposuy

Cym.
0anan
204
190
189
180
178
158
157

Hyxn. B
o0LI-THH
Her

Her
Her
Her
Her
Her
Her

no HanpasJjeHuo 15.03.02 - TexHosioru4yeckne MalIiHbI U 000pyAOBaHHE

damunus

berynos
JIyKbsIHOB
CocHOBHK
TpaBenko
[lleBueHKO
Tomnopkos
Yeppanosa
8 SlpkoBas

9 Hukutun
10 IleppkoBa
11 Kyuun

12 Bepe)KHoﬁ'
13 Penun

14 3abuposa
15 O6reaxoBa

N N AW

16 Pomanenko

17 ABnees

18 Kupuenko

19 ITonomapenko
20 BeppaHko

Ums

Janumn
Poman
Erop
Muxauni
FOpwuii
AHppeit
lNanuna
Anuna
[TaBen
['anuna
EBrennii
bornman
Jmutpuit
Haranps
Jnaust
Onbra
Aunexcanap
IlaBen
Huxwura
HBan

OTt4ecTBO

AnzpeeBud
AJeKcaHIpOBUAY
AJleKcaHIpOBUY
MuxaitnoBuu
IOpbeBuy
EBrenseBuy
MuxaiinoBHa
CepreeBHa
Hukonaeuu
OpreBHa
AJleKCaHIpOBUY
IOpreBuy
IOpbeBuy
MBanoBHa
AJlekcanpoBHa
JleoHu0BHA
BanentunoBuu
Buxroposuu
[TaBnoBu4
KOpbeBuy

Cym.
0asn
247
245
240
240
240
238
235
235
234
232
230
227
225
220
220
220
215
215
215
210

Hyxn. B
o0-THH
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
a
Ha
Ha
Her
Her
Her
a
Her
Her
Her
Her
Her

no HanpasjaeHUI0 15.03.05 - KoHcTpyKTOpCKO-TeXHOJIOrHYeCKOe o0ecneueHue

damunus

1 Typoues

2 CuHIOK

3 Cno6oaunKkoB
4 TlaBnoB

5 JleBueHKO

6 YepkauuH

MAIIHHOCTPOHUTE/IbHBIX IPOU3BOACTB

Nmsa

AKMaJKOH
I'epman
Anexcanip
Aptém
[TaBen
Banepuii

OT4ecTBO

AKpaM)KOHOBUY
[TaBnoBUY
AJeKcaHIpOBUY
Bukroposuu
AHaToabeBUY
AnekceeBud

Cym.
Oan
245
231
230
225
220
210

Hyxn. B

001-THH

Her
Her
Her
Her
Her
Her



Damuniius Nms OTt4ecTBO Cym. Hyxn. B

o0as 001-THH
7 T'onTapp ['puropuit CepreeBuu 207 Her
8 baxpuen Temyp KypabexkoBud 200 Her
9 JleoHnTheB Buranuit [TerpoBuu 196 Her
10 CaBBuH JlaHumr AnekcaHapoBHY 196 Her
11 Cnronun Bnanucnas BrnanumupoBuu 180 Her
12 Bonommna Banentun MuxainoBud 172 Ja
13 HukomaeHKo AJtekceit MuxainoBuy 150 Jla
14 Kpamapenko Bnanucnas IOpbeBry 141 Ha
15 SBopckuit JAmutpuii ['enHagbeBUY 139 Ha

no HanpapjeHuIo 23.03.01 - TexHOI0rusl TPAHCHOPTHBIX MPOLECCOB

Damuius Nmsa OTt4ecTBO Cym. Hyxn. B
0aJyn o0I-THH
1 Myp3un Muxaunn Huxomnaepuu 260 Jla
2 AdpuioBa Mexpu Po3sIiHBSI30Ba 245 Her
3 CepukoBa AHacrtacus BnanumupoBHa 236 Her
4 Macauésn AJtekcanip Brnagumuposuu 217 Her
5 IloropenoBa Enena IOpbeBHa 204 Her

no HanpasjeHuio 23.03.02 - HazemMHble TPAHCIOPTHO-TEXHOJIOTHYECKHE KOMILJIEKCHI

Damuius Nms OTt4ecTBO Cym. Hyxn. B
0aJyn o0I-THH
1 Haiiman Cepreit WBanoBuu 255 Her
2 bnaxko NBan PomanoBuu 231 Her
3 I'paiiBopoHckuii  Bnaaumup AnekcaHApOBUY 222 Her
4 Kutnsip Muxaun HukonaeBuu 164 Ha

no HanpasJjeHu0 23.03.03 - Dxcniryaranusi TPAHCIOPTHO-TEXHOJIOTHYECKUX MAIIUH
U KOMILJIEKCOB

Damuus N OTt4ecTBO Cym. Hyxna. B
0ana 001I-THH
1 bepaukos JaBun ITaBnoBUY 248 Ha
2 I'muBaukuii Janunn AHnpeeBUY 222 Her
3 Ky3pmuues Jlenuc KoHcTanTHHOBUY 220 Her
4 Ilununos Huxkomnaii Bnagumuposuy 200 Her
5 Hosukos Urops BnanucnaBouu 182 Her
no cnenuajgbHocTu 21.05.04 - 'opHoe nesno
Damunius Nms OTt4ecTBO Cym. Hyxn. B
0asLI 001-THH
1 IImbiros EBrenmii CepreeBuu 273 Her
2 CopokuHa Exarepuna BsiuecnaBoBHa 241 Her

3 I[apankoBa [Tonuna CepreeBna 225 Her



damunus

4 Kutuxux

5 Marsees

6 AcTaHuH

7 Ko3sslpeB

8 Jleproycos
9 Bepruxos
10 ILlensaTcKuii

OCHOBaHHE: JIMYHOE 3asIBJICHUE a6I/ITypI/IeHTa, YCHEUIHOE IPOXO0XKACHUE KOHKYPCa.

PexTop

Nmsa

Cepreii
Wnbs
Brnagumup
Cepreii
Jmutpuii
Jlanwin
Cepreit

OT4ecTBO

OneroBuy
BuranseBuu
AnexkceeBUY
Hukonaesuu
Cepreesuu
AnexkceeBuy
AHzpeeBUY

Cym.
oann

210
185
171
152
149
133
124

Hy:xna. B
001I-THH
Her
Her
Her
Her
Her
Ha
Jla

C.H. I'naroJeB



